
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LIIN/312/14 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 05 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie udostępnienia do użytku powszechnego placu przy hali sportowej i świetlicy środowiskowej 
w Woli Mystkowskiej, realizowanego w ramach projektu pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół 
budynku hali sportowej oraz świetlicy środowiskowej w Woli Mystkowskiej” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Somianka wyraża wolę bezpłatnego udostępnienia do użytku powszechnego placu  

w miejscowości Wola Mystkowska, położonego na terenie Zespołu Szkół Publicznych w Woli 

Mystkowskiej, na działce ewidencyjnej 253/1, 253/2, realizowanego w ramach projektu 

„Zagospodarowanie terenu wokół budynku hali sportowej oraz świetlicy środowiskowej w Woli 

Mystkowskiej”, zgłoszonego do przyznania pomocy finansowej w ramach działania 413 Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach Działania „Odnowa i rozwój wsi". 

2. Gmina Somianka wyraża wolę bezpłatnego udostępnienia do użytku publicznego placu  

w miejscowości Wola Mystkowska, położonego przy świetlicy środowiskowej, na działce 

ewidencyjnej 401/1, realizowanego w ramach projektu „Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

hali sportowej oraz świetlicy środowiskowej w Woli Mystkowskiej”, zgłoszonego do przyznania 

pomocy finansowej w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 

dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Działania „Odnowa  

i rozwój wsi". 

3. Do realizacji postanowień § 1 ust. 1 zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Woli 

Mystkowskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący  

              Rady Gminy 

 

            /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


